25 illustres dominos Hugonem de Cabillone, supplicantem, et Ludovicum de 
Cabillone, eius fratrem, et quosdam alios eius liberos, fratres consanguineos
prefati illustris domini Guilliermi de Cabillone, supplicati.

1/12. Item et quod postmodum prefatus illustris dominus Ludovicus de 
Cabillone ( ...)  decessit ab humanis et migravit cum Domino ad superos, relicto, 

30 superstite et in humanis existente prefato illustri domino Guilliermo de 
Cabillone, eius filio primogenito, legitimo et naturali, donatario predicto, et 
supradictis illustribus dominis Ludovico et Hugone filiis suis, in dicto secundo 
matrimonio susceptis post et diu post dictam donacionem et contractum matri
monii prefatorum / f °  14 v° / illustrium dominorum Guilliermi de Cabillone et

35 Catherine de Britagnia coniugum. Et ita fuit et est verum.
1/13. Item, sicut ex premissis apparet, prefatus illustris dominus Guilliermus 

de Cabillone ( ...)  tam virtute dicte donacionis ob causam dicti matrimonii et 
propter causam nupciarum facte supradicto illustri domino Guilliermo de

1 Lisez : nupciarum.
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Cabillone, de qua supra satis tactum, dictum et locutum est, et eciam propter 
mortem et decessum ipsius illustris domini Ludovici ( . . .)  habuit et habet aeque 
vindicavit sibi et vindicat locum in personam ipsius illustris principis domini 
Guilliermi de Cabillone, supplicati, dicta donacio. Et fuit et est factus irrevoca
biliter dominus et princeps Aurayce et baro aeque dominus dominacionis 
/ f °  15 / et baronie de Arlay et supradictorum castri, ville et mandamenti 
Grandissonis cum suis pertinenciis, tanquam verus, principalis et capitalis suc
cessor in dictis domo et dominio baroniaque de Arlay. Et ita fuit et est verum.

1/14. Item et quod, prêter iuris communis disposicionem et illa salva, in 
omni casu eque bono et meliori prefato domino Guilliermo de Cabillone, 
supplicato, ( . . .)  fuit et est de usu, usagio, more et consuetudine, secundum 
tamen bonos usus et consuetudinem baillivatus et patrie Vuaudi, diocesis 
Lausannensis, quod facta donacione per patrem familias eius filio familias, in 
sua potestate constituto vel eciam emancipato, propter nupeias et ob causam 
et propter causam matrimonii contracti et eciam contrahendi per filium 
familias ipsius patris donantis, propter dictam causam / f °  15 v° / matrimonii 
contrahendi et nupeiarum, sicut fuit et est in casu de quo impresenciarum 
agitur et disceptatur inter dictas partes supplicantem et supplicatam, que, si 
et quatenus expediat, legantur et explicentur testibus examinandis unacum 
ostensione dictorum intrumentorum infeudacionis et concessionis in feudum 
dictorum castri, ville et mandamenti Grandissonis cum pertinenciis etc. aeque 
propter dictam concessionem in feudum dictorum castri, ville et mandamenti 
Grandissonis et aliorum infeudatorum, de quibus dicta infeudacione facta dicta 
die vicesima quarta mensis iunii anno Domini millesimo quatercentesimo 
vicesimo quarto, indicione secunda cum eodem anno sumpta, quod talis filius 
familias, et eciam emancipatus, incontinenti efficitur et fuit et est effectus verus 
dominus et proprietarius aeque possessor et quasi possessor talium et similium 
rerum et bonorum donatorum et donatarum propter nupeias et ob causam 
!f°16  / et contemplacione sponsaliorum seu matrimonii contrahendi et contrac
tus facti de contrahendo tales, huiusmodi et similes contractus et talia similiaque 
et huiusmodi sponsalia et matrimonia, sicut fuit et est factum inter prefatos 
illustres dominum Guilliermum de Cabillone ( .. .)  et domicellam dominamque 
Catherinam de Britagnia coniuges etc. Et ita fuit et est usitatum, observatum et 
obtentum de dictis moribus, usu et consuetudine baillivatus et patrie Vuaudi 
per tempus et tempora continuum et continua retrofluxa, decem, viginti, 
triginta, quadraginta, quinquaginta, sexaginta et septuaginta annorum conti
nuorum et continue proxime effluxorum et ulterius per tanti temporis spacium 
continuum retrofluxum quod eius inicii seu de contrario non extat hominis 
memoria. Quia eciam dicti baillivatus et patria Vuaudi, in quibus et ubi site 
sunt dictum castrum, villa et mandamentum, / f°16 v° / cum hominibus, iuridicione